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おおたかの森西1号公園

おおたかの森耳鼻科モーニングクリニック

おおたかの森
北口駅前眼科

星と太陽のクリニック

新柏クリニックおおたかの森

おおたかの森
フォレストクリニック

流山おおたかの森メンタルクリニック
笠原クリニック

よねたにクリニック

おおたかの森ARTクリニック ライフガーデン中央クリニック

つのみやクリニック

松戸整形外科
おおたかの森クリニック

まとばクリニック

まなみレディースクリニック
おおたかの森松井デンタルオフィス

クローバー歯科

北原歯科医院おおたかの森診療室

東風歯科
おおたかの森クリニック

たんざわ矯正歯科

おおたかの森ファミリー歯科医院

K’ｓ歯科・矯正歯科
クリニックおおたかの森

流山ハピネス歯科

ホームセンターセキチュー

十太夫児童センター

流山おおたかの森Ｓ・Ｃ本館

ボーネルンド
あそびのせかい

イト－ヨ－カド－

マツモトキヨシ

マルエツ

ベルク

ウエルシア薬局流山おおたかの森店

流山おおたかの森
Ｓ・Ｃアネックス

AOKI

武蔵野調剤薬局ハナミズキテラス店

武蔵野調剤薬局流山おおたかの森店

パルシステム千葉パルひろば
おおたかの森
パルシステム千葉パルひろば
おおたかの森

そうごう薬局流山おおたかの森店

薬局おおたかの森フォレスト

共創未来流山薬局

クオール薬局流山
おおたかの森店

コトエ流山 おおたかの森

友愛薬局おおたかの森店

そうごう薬局流山
おおたかの森北口店

流山おおたかの森
Ｓ・Ｃフラップス

流山おおたかの森駅

ロータスキッズスクエア
リリィキッズルーム
おおたかの森駅前

流山おおたかの森
きらきら保育園

チャレンジキッズ
おおたかの森園 本園

チャレンジキッズ第二おおたかの森園

リリィキッズルーム
おおたかの森第3

アルタベビーおおたかの森園

おおたかの森ヒルズナーサリースクール
たかさごスクールおおたかの森（分園）

けやきの森保育園
おおたかの森園

けやきの森保育園
おおたかの森第二

チャレンジキッズ
おおたかの森園分園

けやきの森保育園
おおたかの森第三

生活クラブ虹の街
小規模保育
おおたかの森

じぶんみらい保育園
おおたかの森

コビープリスクール
おおたかのもり

おおたかの森ヒルズ
ナーサリースクール分園

エンゼルつばさ保育室
おおたかの森

ゆずのき保育
おおたかのもり園

京葉銀行流山おおたかの森支店

千葉興業銀行
おおたかの森支店

千葉銀行流山おおたかの森支店

おおたかの森浄水場

ライフガーデン流山おおたかの森
FORESTINA
おおたかの森送迎保育ステーション
おおたかの森ファミリー・サポート・センター

Nestおおたかの森
保育園

三井住友銀行

ゆずのき保育
おおたかのもり園

京葉銀行流山おおたかの森支店

千葉興業銀行
おおたかの森支店

おおたかの森浄水場

流山おおたかの森
住宅公園

Nestおおたかの森
保育園

三井住友銀行

おおたかの森西

おおたかの森北

流山おおたかの森駅東口

市野谷

おおたかの森北

おおたかの森南

おおたかの森西

おおたかの森東

西初石

4丁目

1丁目3丁目

2丁目

1丁目

1丁目

2丁目

3丁目

1丁目

2丁目

4丁目

５丁目

3丁目

47

東
武
ア
ー
バ
ン
パ
ー
ク
ラ
イ
ン つくばエクスプレス

流山おおたかの森
駅前交番

〒

流山おおたかの森局

流山おおたかの森市民窓口センター
スターツおおたかの森ホール
おおたかの森図書ピックアップセンター

流山自動車学校

流山グリ－ンテニスクラブ

おおたかの森駅南口公園

小

流山市上下水道局流山市上下水道局

十太夫福祉会館
小山小

暁の星保育園

はせ眼科

おおたかの森歯科クリニック

ほんだ歯科医院 おおたかの森

おおたかの森せりざわ耳鼻咽喉科

城の星バンビーノ保育園

にしお小児科クリニック

そらまめ保育園おおたかの森
流山おおたかの森矯正歯科

ヤマハ音楽教室流山おおたかの森センター

キャップスクリニック流山
おおたかの森

窪谷レディース＆ベビークリニック流山おおたかの森

AD W60mm×Ｈ45mm

186
AD W60mm×Ｈ45mm

187
AD W60mm×Ｈ45mm

188
AD W60mm×Ｈ45mm

189

99

流
山
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1

2

3

A B C D E F

10

8 9

3 3

11

8 9

避難所 福祉避難所広域避難場所避難場所 病院 歯科 警察署・交番・駐在所
消防署 〒 郵便局小 小学校 中 中学校 保育園（所）・小規模保育事業 幼稚園 認定こども園高 高校 金融機関 赤ちゃん

ほっとスペース店
避難所兼避難場所凡　例 N

1/5,000 0 50 100 150mエリアマップ 2NAGAREYAMA

5

4

6 1

18

19

20

16

21

23

24

25

26
37

36
26

25
33

31

13

14

10

3

4

2

9

8
7

6

3

2
1

1

11

12

35

38

1

5
4

3

2 6

5

9

8

11

12

3

2

5

6

7

4 8

11

10 37

6

7

5
4

11

10

9

12
2114

15

17

1814

15
16

12

11

9

106

24
20

13

19

87

5
13

17

321

8

2

3

1

9

10
4

7

3227

28

3029

27

20

1

19

18

17

15

22

7

17

2

12

10

7

11

6

5

4

3

2

15

1

1

4

10

8

9

3

12

30

7

11

6

5

45

8

9

3

31

32

44

46

48

47

49

50

51

13

14

15

16

17

19

18

23

22

24

25

52

1

12

14

15

16

17

19

13

2322

24

25

18

20

6

5

7

2

5

おおたかの森西1号公園

おおたかの森耳鼻科モーニングクリニック

おおたかの森
北口駅前眼科

星と太陽のクリニック

新柏クリニックおおたかの森

おおたかの森
フォレストクリニック

流山おおたかの森メンタルクリニック
笠原クリニック

よねたにクリニック

おおたかの森ARTクリニック ライフガーデン中央クリニック

つのみやクリニック

松戸整形外科
おおたかの森クリニック

まとばクリニック

まなみレディースクリニック
おおたかの森松井デンタルオフィス

クローバー歯科

北原歯科医院おおたかの森診療室

東風歯科
おおたかの森クリニック

たんざわ矯正歯科

おおたかの森ファミリー歯科医院

K’ｓ歯科・矯正歯科
クリニックおおたかの森

流山ハピネス歯科

ホームセンターセキチュー

十太夫児童センター

流山おおたかの森Ｓ・Ｃ本館

ボーネルンド
あそびのせかい

イト－ヨ－カド－

マツモトキヨシ

マルエツ

ベルク

ウエルシア薬局流山おおたかの森店

流山おおたかの森
Ｓ・Ｃアネックス

AOKI

武蔵野調剤薬局ハナミズキテラス店

武蔵野調剤薬局流山おおたかの森店

パルシステム千葉パルひろば
おおたかの森
パルシステム千葉パルひろば
おおたかの森

そうごう薬局流山おおたかの森店

薬局おおたかの森フォレスト

共創未来流山薬局

クオール薬局流山
おおたかの森店

コトエ流山 おおたかの森

友愛薬局おおたかの森店

そうごう薬局流山
おおたかの森北口店

流山おおたかの森
Ｓ・Ｃフラップス

流山おおたかの森駅

ロータスキッズスクエア
リリィキッズルーム
おおたかの森駅前

流山おおたかの森
きらきら保育園

チャレンジキッズ
おおたかの森園 本園

チャレンジキッズ第二おおたかの森園

リリィキッズルーム
おおたかの森第3

アルタベビーおおたかの森園

おおたかの森ヒルズナーサリースクール
たかさごスクールおおたかの森（分園）

けやきの森保育園
おおたかの森園

けやきの森保育園
おおたかの森第二

チャレンジキッズ
おおたかの森園分園

けやきの森保育園
おおたかの森第三

生活クラブ虹の街
小規模保育
おおたかの森

じぶんみらい保育園
おおたかの森

コビープリスクール
おおたかのもり

おおたかの森ヒルズ
ナーサリースクール分園

エンゼルつばさ保育室
おおたかの森

ゆずのき保育
おおたかのもり園

京葉銀行流山おおたかの森支店

千葉興業銀行
おおたかの森支店

千葉銀行流山おおたかの森支店

おおたかの森浄水場

ライフガーデン流山おおたかの森
FORESTINA
おおたかの森送迎保育ステーション
おおたかの森ファミリー・サポート・センター

Nestおおたかの森
保育園

三井住友銀行

ゆずのき保育
おおたかのもり園

京葉銀行流山おおたかの森支店

千葉興業銀行
おおたかの森支店

おおたかの森浄水場

流山おおたかの森
住宅公園

Nestおおたかの森
保育園

三井住友銀行

おおたかの森西

おおたかの森北

流山おおたかの森駅東口

市野谷

おおたかの森北

おおたかの森南

おおたかの森西

おおたかの森東

西初石

4丁目

1丁目3丁目

2丁目

1丁目

1丁目

2丁目

3丁目

1丁目

2丁目

4丁目

５丁目

3丁目

47

東
武
ア
ー
バ
ン
パ
ー
ク
ラ
イ
ン つくばエクスプレス

流山おおたかの森
駅前交番

〒

流山おおたかの森局

流山おおたかの森市民窓口センター
スターツおおたかの森ホール
おおたかの森図書ピックアップセンター

流山自動車学校

流山グリ－ンテニスクラブ

おおたかの森駅南口公園

小

流山市上下水道局流山市上下水道局

十太夫福祉会館
小山小

暁の星保育園

はせ眼科

おおたかの森歯科クリニック

ほんだ歯科医院 おおたかの森

おおたかの森せりざわ耳鼻咽喉科

城の星バンビーノ保育園

にしお小児科クリニック

そらまめ保育園おおたかの森
流山おおたかの森矯正歯科

ヤマハ音楽教室流山おおたかの森センター

キャップスクリニック流山
おおたかの森

窪谷レディース＆ベビークリニック流山おおたかの森

AD W60mm×Ｈ45mm

186
AD W60mm×Ｈ45mm

187
AD W60mm×Ｈ45mm

188
AD W60mm×Ｈ45mm

189
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A B C D E F

10

8 9

3 3

11

8 9
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ほっとスペース店
避難所兼避難場所凡　例 N
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おおたかの森耳鼻科モーニングクリニック

おおたかの森西口クリニック

たに眼科クリニックおおたかの森院

おおたかの森北口駅前眼科

おおたかの森
フォレストクリニック

流山おおたかの森メンタルクリニック

笠原クリニック

よねたにクリニック

おおたかの森ARTクリニック
ライフガーデン中央クリニック

まなみレディースクリニック
おおたかの森

4

6 1

18

19

20

16

21

23

24

25

26
37

36
26

25

33

31

13

14

10

3

4

29

8
7

6

3

2
1

1

11

12

35

38

1

5

4

3 2
6

5

9 8

12

3

2
5

6

7

4 8

11

10
37

6

7

5 4

11

10
9

12

21

14

15

17

18

14

15
16

12

11

9

10

6

24

20

13

19

8

7

5

13

17

3
21

8

2

1

9

7

3227
28

30
29

27

20

1

19

18

17

15

22

7

17

2
7

5

4

3

2

15

1

8

9

16

14
2

3

4

5

6

1

2

3
14

13

15

1
8

15
16

17

21

22

23

28

クローバー歯科

流山おおたかの森Ｓ・Ｃ本館

ボーネルンドあそびのせかい

イト－ヨ－カド－

マツモトキヨシ

マルエツ

ベルク

ウエルシア流山おおたかの森店

流山おおたかの森Ｓ・Ｃアネックス1

AOKI

武蔵野調剤薬局ハナミズキテラス店

武蔵野調剤薬局流山おおたかの森店

パルシステム千葉パルひろばおおたかの森パルシステム千葉パルひろばおおたかの森

そうごう薬局流山おおたかの森店

薬局おおたかの森フォレスト

共創未来流山薬局

流山おおたかの森
Ｓ・Ｃフラップス

クオール薬局流山
おおたかの森店

流山おおたかの森S・Cアネックス2

コトエ流山 おおたかの森

三井住友銀行

流山おおたかの森駅

おおたかの森ファミリー歯科医院

からさわ歯科

松井デンタルオフィス

流山ハピネス歯科

エンゼルくるみ保育室おおたかの森

ロータスキッズスクエア

リリィキッズルーム
おおたかの森駅前

流山おおたかの森
きらきら保育園

チャレンジキッズ
おおたかの森園 本園

チャレンジキッズ第二おおたかの森園

リリィキッズルーム
おおたかの森第3

アルタベビーおおたかの森園

おおたかの森ヒルズナーサリースクール
たかさごスクールおおたかの森（分園）

キッズフィールド
おおたかの森園

アドバンスキッズ
流山おおたかの森

慶櫻ハナミズキ保育園

慶櫻おおたかの森保育園

ゆずのき保育
おおたかのもり園

おおたかの森ヒルズナーサリースクール分園

京葉銀行
流山おおたかの森支店

千葉興業銀行
おおたかの森支店

千葉銀行
流山おおたかの森支店

おおたかの森浄水場

流山おおたかの森住宅公園 ライフガーデン流山おおたかの森
FORESTINA
おおたかの森送迎保育ステーション
おおたかの森ファミリー・サポート・センター

Nestおおたかの森
保育園

柏市

市野谷

おおたかの森北

おおたかの森南

おおたかの森西

おおたかの森東

豊四季

4丁目

1丁目

1丁目

1丁目

2丁目

3丁目

1丁目

2丁目

4丁目

3丁目

2丁目

流山おおたかの森駅西口

おおたかの森南

東武アーバンパークライン

つくばエクスプレス

流山おおたかの森
駅前交番

〒 流山おおたかの森局

流山おおたかの森
市民窓口センター
流山おおたかの森
市民窓口センター

スターツ
おおたかの森ホール

スターツ
おおたかの森ホール
おおたかの森図書

ピックアップセンター
おおたかの森図書

ピックアップセンター

中小

流山グリ－ンテニスクラブ

おおたかの森駅南口公園

おおたかの森ひろば

おおたかの森こども図書館

西初石近隣公園

おおたかの森小・中

おおたかの森センター

流山市上下水道局流山市上下水道局

おおたかの森児童センター

桜耳鼻咽喉科めまいクリニック

はせ眼科
にしお小児科クリニックキャップスクリニック流山

おおたかの森

流山おおたかの森矯正歯科
そらまめ保育園おおたかの森

EQWELチャイルドアカデミー

おおたかの森こどもクリニック
古屋産婦人科クリニック

おおたかの森ウィメンズ
ケアクリニック

おおたかの森歯科クリニック

窪谷レディース＆ベビー
クリニック流山おおたかの森

森のまちおおたかの森ナーサリースクール

城の星おおたかの森保育園分園

城の星バンビーノ保育園

ひがしデンタルクリニック

スターキッズ

ヤマハ音楽教室流山おおたかの森センター

AD W60mm×Ｈ45mm

174
AD W60mm×Ｈ45mm

175
AD W60mm×Ｈ45mm

176
AD W60mm×Ｈ45mm

177
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て
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おおたかの森耳鼻科モーニングクリニック

おおたかの森西口クリニック

たに眼科クリニックおおたかの森院

おおたかの森北口駅前眼科

おおたかの森
フォレストクリニック

流山おおたかの森メンタルクリニック

笠原クリニック

よねたにクリニック

おおたかの森ARTクリニック
ライフガーデン中央クリニック

まなみレディースクリニック
おおたかの森

4

6 1
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19
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37

36
26
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6
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クローバー歯科

流山おおたかの森Ｓ・Ｃ本館

ボーネルンドあそびのせかい

イト－ヨ－カド－

マツモトキヨシ

マルエツ

ベルク

ウエルシア流山おおたかの森店

流山おおたかの森Ｓ・Ｃアネックス1

AOKI

武蔵野調剤薬局ハナミズキテラス店

武蔵野調剤薬局流山おおたかの森店

パルシステム千葉パルひろばおおたかの森パルシステム千葉パルひろばおおたかの森

そうごう薬局流山おおたかの森店

薬局おおたかの森フォレスト

共創未来流山薬局

流山おおたかの森
Ｓ・Ｃフラップス

クオール薬局流山
おおたかの森店

流山おおたかの森S・Cアネックス2

コトエ流山 おおたかの森

三井住友銀行

流山おおたかの森駅

おおたかの森ファミリー歯科医院

からさわ歯科

松井デンタルオフィス

流山ハピネス歯科

エンゼルくるみ保育室おおたかの森

ロータスキッズスクエア

リリィキッズルーム
おおたかの森駅前

流山おおたかの森
きらきら保育園

チャレンジキッズ
おおたかの森園 本園

チャレンジキッズ第二おおたかの森園

リリィキッズルーム
おおたかの森第3

アルタベビーおおたかの森園

おおたかの森ヒルズナーサリースクール
たかさごスクールおおたかの森（分園）

キッズフィールド
おおたかの森園

アドバンスキッズ
流山おおたかの森

慶櫻ハナミズキ保育園

慶櫻おおたかの森保育園

ゆずのき保育
おおたかのもり園

おおたかの森ヒルズナーサリースクール分園

京葉銀行
流山おおたかの森支店

千葉興業銀行
おおたかの森支店

千葉銀行
流山おおたかの森支店

おおたかの森浄水場

流山おおたかの森住宅公園 ライフガーデン流山おおたかの森
FORESTINA
おおたかの森送迎保育ステーション
おおたかの森ファミリー・サポート・センター

Nestおおたかの森
保育園

柏市

市野谷

おおたかの森北

おおたかの森南

おおたかの森西

おおたかの森東

豊四季

4丁目

1丁目

1丁目

1丁目

2丁目

3丁目

1丁目

2丁目

4丁目

3丁目

2丁目

流山おおたかの森駅西口

おおたかの森南

東武アーバンパークライン

つくばエクスプレス

流山おおたかの森
駅前交番

〒 流山おおたかの森局

流山おおたかの森
市民窓口センター
流山おおたかの森
市民窓口センター

スターツ
おおたかの森ホール

スターツ
おおたかの森ホール
おおたかの森図書

ピックアップセンター
おおたかの森図書

ピックアップセンター

中小

流山グリ－ンテニスクラブ

おおたかの森駅南口公園

おおたかの森ひろば

おおたかの森こども図書館

西初石近隣公園

おおたかの森小・中

おおたかの森センター

流山市上下水道局流山市上下水道局

おおたかの森児童センター

桜耳鼻咽喉科めまいクリニック

はせ眼科
にしお小児科クリニックキャップスクリニック流山

おおたかの森

流山おおたかの森矯正歯科
そらまめ保育園おおたかの森

EQWELチャイルドアカデミー

おおたかの森こどもクリニック
古屋産婦人科クリニック

おおたかの森ウィメンズ
ケアクリニック

おおたかの森歯科クリニック

窪谷レディース＆ベビー
クリニック流山おおたかの森

森のまちおおたかの森ナーサリースクール

城の星おおたかの森保育園分園

城の星バンビーノ保育園

ひがしデンタルクリニック

スターキッズ

ヤマハ音楽教室流山おおたかの森センター

AD W60mm×Ｈ45mm

174
AD W60mm×Ｈ45mm

175
AD W60mm×Ｈ45mm

176
AD W60mm×Ｈ45mm

177

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
③

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
③

©2023 ZENRIN CO., LTD. All rights reserved.※赤文字は協賛いただいた企業様です。

101100

1

2

3

A B C D E F

10

2 2

10 11

11

避難所 福祉避難所広域避難場所避難場所 病院 歯科 警察署・交番・駐在所
消防署 〒 郵便局小 小学校 中 中学校 保育園（所）・小規模保育事業 幼稚園 認定こども園高 高校 金融機関 赤ちゃん

ほっとスペース店
避難所兼避難場所凡　例 N

1/5,000 0 50 100 150mエリアマップ 3NAGAREYAMA



江
戸
川

利根運河埼玉県営吉川公園

埼玉県

千葉県

野田市

吉川市

深井新田

今上

みずき

西深井

山崎

東深井

平方

深井新田

２丁目

３丁目

４丁目

運
河
大
橋

玉葉
橋

江戸川河川事務所運河出張所江戸川河川事務所運河出張所

小
みずき小

江陽台病院

ツタモリ歯科医院

東深井デンタルクリニック東深井デンタルクリニック

〒新川局
カナ－レ

ゴルフプラザ流山

東深井中

西深井小

運河水辺公園

西深井福祉会館

におどり公園

流山工業団地

ながれやまmori保育所

東武アーバンパークライン

5

326

東深井

駒形神社前

東深井中学校入口

流山工業団地入口

野田市今上野田市今上

中

小

流
山
街
道

AD W60mm×Ｈ45mm

190
AD W60mm×Ｈ45mm

191
AD W60mm×Ｈ45mm

192
AD W60mm×Ｈ45mm

193

©2023 ZENRIN CO., LTD. All rights reserved.※赤文字は協賛いただいた企業様です。

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
④

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
④

103102

1

2

3

A B C D E F

6 6

5

避難所 福祉避難所広域避難場所避難場所 病院 歯科 警察署・交番・駐在所
消防署 〒 郵便局小 小学校 中 中学校 保育園（所）・小規模保育事業 幼稚園 認定こども園高 高校 金融機関 赤ちゃん

ほっとスペース店
避難所兼避難場所凡　例 N

1/12,500 0 125 250 375mエリアマップ ４NAGAREYAMA

江
戸
川

利根運河埼玉県営吉川公園

埼玉県

千葉県

野田市

吉川市

深井新田

今上

みずき

西深井

山崎

東深井

平方

深井新田

２丁目

３丁目

４丁目

運
河
大
橋

玉葉
橋

江戸川河川事務所運河出張所江戸川河川事務所運河出張所

小
みずき小

江陽台病院

ツタモリ歯科医院

東深井デンタルクリニック東深井デンタルクリニック

〒新川局
カナ－レ

ゴルフプラザ流山

東深井中

西深井小

運河水辺公園

西深井福祉会館

におどり公園

流山工業団地

ながれやまmori保育所

東武アーバンパークライン

5

326

東深井

駒形神社前

東深井中学校入口

流山工業団地入口

野田市今上野田市今上

中

小

流
山
街
道

AD W60mm×Ｈ45mm

190
AD W60mm×Ｈ45mm

191
AD W60mm×Ｈ45mm

192
AD W60mm×Ｈ45mm

193

©2023 ZENRIN CO., LTD. All rights reserved.※赤文字は協賛いただいた企業様です。

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
④

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
④

103102

1

2

3

A B C D E F

6 6

5

避難所 福祉避難所広域避難場所避難場所 病院 歯科 警察署・交番・駐在所
消防署 〒 郵便局小 小学校 中 中学校 保育園（所）・小規模保育事業 幼稚園 認定こども園高 高校 金融機関 赤ちゃん

ほっとスペース店
避難所兼避難場所凡　例 N

1/12,500 0 125 250 375mエリアマップ ４NAGAREYAMA



利根運河

江戸川台１号緑地

こうのす台
子どもの遊び場

東深井子どもの遊び場

野田市

柏市

山崎

下三ケ尾

青田新田飛地

大青田

中十余二
みどり台江戸川台東

こうのす台

東深井

上三ケ尾

大青田

柏インター東

十余二

柏インター南

２丁目
４丁目

常
磐
自
動
車
道

常
磐
自
動
車
道

柏

運河駅

東
武
ア
ー
バ
ン
パ
ー
ク
ラ
イ
ン

運河交番

大
東京理科大野田キャンパス

高
流通経済大付柏高中

中流通経済大付柏中

小

小田中北小

うのさわクリニック

運河内科クリニック

しばた歯科医院しばた歯科医院

横山歯科医院

マーブルファミリー歯科クリニックマーブルファミリー歯科クリニック

かわい歯科クリニック

野本歯科医院

森の図書館

北部市民プ－ル

古墳公園

東深井小

東深井中

東深井福祉会館

東深井地区公園

東深井保育所

高齢者福祉センター
森の倶楽部

流山あけぼの会託児所

流経柏高校前

大青田

16

一の台幼稚園

AD W60mm×Ｈ45mm

194
AD W60mm×Ｈ45mm

195
AD W60mm×Ｈ45mm

196
AD W60mm×Ｈ45mm

197

93

©2023 ZENRIN CO., LTD. All rights reserved.※赤文字は協賛いただいた企業様です。

105

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
⑤

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
⑤

104

1

2

3

A B C D E F

4

7 7

避難所 福祉避難所広域避難場所避難場所 病院 歯科 警察署・交番・駐在所
消防署 〒 郵便局小 小学校 中 中学校 保育園（所）・小規模保育事業 幼稚園 認定こども園高 高校 金融機関 赤ちゃん

ほっとスペース店
避難所兼避難場所凡　例 N

1/12,500 0 125 250 375mエリアマップ ５NAGAREYAMA

三幸薬局東深井店

利根運河

江戸川台１号緑地

こうのす台
子どもの遊び場

東深井子どもの遊び場

野田市

柏市

山崎

下三ケ尾

青田新田飛地

大青田

中十余二
みどり台江戸川台東

こうのす台

東深井

上三ケ尾

大青田

柏インター東

十余二

柏インター南

２丁目
４丁目

常
磐
自
動
車
道

常
磐
自
動
車
道

柏

運河駅

東
武
ア
ー
バ
ン
パ
ー
ク
ラ
イ
ン

運河交番

大
東京理科大野田キャンパス

高
流通経済大付柏高中

中流通経済大付柏中

小

小田中北小

うのさわクリニック

運河内科クリニック

しばた歯科医院しばた歯科医院

横山歯科医院

マーブルファミリー歯科クリニックマーブルファミリー歯科クリニック

かわい歯科クリニック

野本歯科医院

森の図書館

北部市民プ－ル

古墳公園

東深井小

東深井中

東深井福祉会館

東深井地区公園

東深井保育所

高齢者福祉センター
森の倶楽部

流山あけぼの会託児所

流経柏高校前

大青田

16

一の台幼稚園

AD W60mm×Ｈ45mm

194
AD W60mm×Ｈ45mm

195
AD W60mm×Ｈ45mm

196
AD W60mm×Ｈ45mm

197

93

©2023 ZENRIN CO., LTD. All rights reserved.※赤文字は協賛いただいた企業様です。

105

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
⑤

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
⑤

104

1

2

3

A B C D E F

4

7 7

避難所 福祉避難所広域避難場所避難場所 病院 歯科 警察署・交番・駐在所
消防署 〒 郵便局小 小学校 中 中学校 保育園（所）・小規模保育事業 幼稚園 認定こども園高 高校 金融機関 赤ちゃん

ほっとスペース店
避難所兼避難場所凡　例 N

1/12,500 0 125 250 375mエリアマップ ５NAGAREYAMA

三幸薬局東深井店



江
戸
川

愛宕ふれあいの森埼玉県
吉川市

鹿見塚

関新田

平方新田

深井新田

吉屋
吉屋

北

小屋

中野久木

西深井 東深井

平方

平方村新田

深井新田

富士見台

美原

関新田

北 小屋

１丁目

２丁目 １丁目

２丁目

１丁目

２丁目

３丁目

１丁目

２丁目

４丁目

流
山
街
道

北署

高
小

小野クリニック

あさぎが丘歯科医院

富士見台歯科

なかよしひろば
中央図書館北部分館

〒

流山富士見台局

KOSHIGAYA　GCKOSHIGAYA　GC

はからめ薬局

ながれやまsora保育所

スターチャイルド≪ALFALINK流山ナーサリー≫

新川小
流山北高

北部公民館

生涯大学校
東葛飾学園江戸川台校舎

中野久木保育所

中井3

富士見台

江戸川台駅入口

5

21

377

江戸川台
ひまわり幼稚園

いしい眼科

AD W60mm×Ｈ45mm

198
AD W60mm×Ｈ45mm

199
AD W60mm×Ｈ45mm

200
AD W60mm×Ｈ45mm

201

95

©2023 ZENRIN CO., LTD. All rights reserved.※赤文字は協賛いただいた企業様です。

107

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
⑥

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
⑥

106

1

2

3

A B C D E F

8

7

4 4

避難所 福祉避難所広域避難場所避難場所 病院 歯科 警察署・交番・駐在所
消防署 〒 郵便局小 小学校 中 中学校 保育園（所）・小規模保育事業 幼稚園 認定こども園高 高校 金融機関 赤ちゃん

ほっとスペース店
避難所兼避難場所凡　例 N

1/12,500 0 125 250 375mエリアマップ ６NAGAREYAMA

江
戸
川

愛宕ふれあいの森埼玉県
吉川市

鹿見塚

関新田

平方新田

深井新田

吉屋
吉屋

北

小屋

中野久木

西深井 東深井

平方

平方村新田

深井新田

富士見台

美原

関新田

北 小屋

１丁目

２丁目 １丁目

２丁目

１丁目

２丁目

３丁目

１丁目

２丁目

４丁目

流
山
街
道

北署

高
小

小野クリニック

あさぎが丘歯科医院

富士見台歯科

なかよしひろば
中央図書館北部分館

〒

流山富士見台局

KOSHIGAYA　GCKOSHIGAYA　GC

はからめ薬局

ながれやまsora保育所

スターチャイルド≪ALFALINK流山ナーサリー≫

新川小
流山北高

北部公民館

生涯大学校
東葛飾学園江戸川台校舎

中野久木保育所

中井3

富士見台

江戸川台駅入口

5

21

377

江戸川台
ひまわり幼稚園

いしい眼科

AD W60mm×Ｈ45mm

198
AD W60mm×Ｈ45mm

199
AD W60mm×Ｈ45mm

200
AD W60mm×Ｈ45mm

201

95

©2023 ZENRIN CO., LTD. All rights reserved.※赤文字は協賛いただいた企業様です。

107

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
⑥

流
山
市
子
育
て
マ
ッ
プ
⑥

106

1

2

3

A B C D E F

8

7

4 4

避難所 福祉避難所広域避難場所避難場所 病院 歯科 警察署・交番・駐在所
消防署 〒 郵便局小 小学校 中 中学校 保育園（所）・小規模保育事業 幼稚園 認定こども園高 高校 金融機関 赤ちゃん

ほっとスペース店
避難所兼避難場所凡　例 N

1/12,500 0 125 250 375mエリアマップ ６NAGAREYAMA



県立柏の葉公園

柏の葉第２水辺公園柏の葉インドアテニススク－ル

西十余二第一公園西十余二第一公園

西十余二第二公園西十余二第二公園

ふれあい公園ふれあい公園
わんぱく公園わんぱく公園

ちびっこ公園ちびっこ公園

柏市

柏市

伊勢原

西原

みどり台

柏の葉

青田

江戸川台西

江戸川台東

上新宿

こうのす台

駒木台

中野久木

西初石

東初石

東深井

美原

十余二

富
士
見
台

十余二

１丁目

１丁目

２丁目

３丁目

４丁目

５丁目

６丁目

７丁目

１丁目

２丁目

３丁目

４丁目

５丁目

２丁目

３丁目

４丁目

５丁目 ６丁目

１丁目

２丁目

３丁目
４丁目

１丁目

２丁目

３丁目

４丁目

１丁目

１丁目

２丁目

１丁目

４丁目

１丁目

２丁目

常磐自動車道

江戸川台東4

江戸川台西1

江戸川台東1

西原青年館前

江戸川台西２

青田大橋

江戸川台駅

東
武
ア
ー
バ
ン
パ
ー
ク
ラ
イ
ン

駒木台ファーマシー

ふじい薬局

江戸川台薬局

マツモトキヨシ江戸川台店

ファミリー薬局

三幸薬局

イースト薬局

つばさ薬局こうのす台店

江
戸
川
台
交
番

流山市役所江戸川台駅前出張所
江戸川台ファミリー・サポート・センター

文

柏特別支援学校
流山分教室

大東京大柏キャンパス

高

中

中
西原中

小

小
十余二小

小
西原小

ぽ
け
っ
と
ラ
ン
ド

江
戸
川
台
駅
前
保
育
園

すみれ幼稚園

幼児教育支援センター附属幼稚園

柏の葉北総病院

駒木台クリニック

そよかぜ歯科医院

あさぎが丘歯科医院

オ－ク歯科クリニック

阿藤整形外科

みやさか内科・呼吸器内科クリニック

望月医院

江戸川台皮膚科クリニック江戸川台皮膚科クリニック江戸川台皮膚科クリニック

いいづか歯科

西浦眼科

磯内科クリニック

江戸川台クリニック

中村耳鼻咽喉科クリニック

流山北クリニックわたなべ腎・泌尿器科クリニック

横田医院
高橋歯科医院

東医院

寺沼歯科診療所

白須賀歯科クリニック

松山クリニック

文
国土交通大学校
柏研修センター

〒

柏みどり台局

〒

流山江戸川台局

東京ベイ信金

千葉

京葉銀行江戸川台支店
野球場

総合競技場

さわやかちば県民プラザ

江戸川台児童センター

　駒木台児童館　
児童発達支援センター

つばさ学園
児童デイつばさ

江戸川台小

北部中

流山高

駒木台福祉会館

江戸川台福祉会館

江戸川台保育所
北部柔道場

さくら歯科

J歯科クリニック

相談支援事業所こころ

初石テニスクラブ

AD W60mm×Ｈ45mm

202
AD W60mm×Ｈ45mm

203
AD W60mm×Ｈ45mm

204
AD W60mm×Ｈ45mm

205
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1
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避難所 福祉避難所広域避難場所避難場所 病院 歯科 警察署・交番・駐在所
消防署 〒 郵便局小 小学校 中 中学校 保育園（所）・小規模保育事業 幼稚園 認定こども園高 高校 金融機関 赤ちゃん

ほっとスペース店
避難所兼避難場所凡　例 N
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江
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交
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文
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高
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と
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寺沼歯科診療所
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文
国土交通大学校
柏研修センター

〒
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東京ベイ信金
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京葉銀行江戸川台支店
野球場

総合競技場

さわやかちば県民プラザ
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